
Uchwała nr XXIX/224/10
Rady Gminy w Stawigudzie

z dnia 25 marca 2010 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu na finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy
Stawiguda w 2010 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „c” i art.58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art.89
ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157,
poz. 1240) Rada Gminy Stawiguda uchwala, co następuje:

§ 1

Zaciągnąć kredyt w banku w kwocie 5 809 796,00 zł (słownie: pięć milionów osiemset dziewięć
tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt sześć złotych) planowane na sfinansowanie deficytu
budżetowego gminy w związku z realizacją n/w inwestycji, tj.:
- Odwiert studni w Gryźlinach – 300 000,00 zł;
- Modernizacja pompowni ścieków w Bartążku – 120 000,00 zł;
- Kompleksowe rozwiązanie problemów gospodarki wodościekowej
   w gminie Stawiguda – 2 347 747,00 zł:
   a) sieć wodociągowa z Dorotowa do Majd oraz kanalizacja sanitarna w Majdach,
   b) sieć wodociągowa, kanalizacja sanitarna tłoczna, grawitacyjna i deszczowa w Stawigudzie;
- Zakup infrastruktury wodno-kanalizacyjnej – 250 000,00 zł;
- Przebudowa drogi gminnej dla stref rozwoju przedsiębiorczości etap I – 350 000,00 zł;
- Budowa budynku przedszkola w Stawigudzie – 1 032 049,00 zł;
- Budowa boiska w Stawigudzie „Orlik” – 110 000,00 zł;
- Przebudowa drogi w Gryźlinach i Stawigudzie – ul. Świerkowa, Kwiatowa, Sadowa, Makowa,
   Ogrodowa – 1 300 000,00 zł;

§ 2

Spłata kredytu będzie realizowana w latach 2011 – 2018. Dopuszcza się roczną karencję w
spłacie. Zabezpieczeniem wykonania umowy będzie weksel własny „In blanco” wraz z
deklaracją wekslową.

§ 3

Spłata kredytu wraz z odsetkami będzie pokrywana z dochodów własnych gminy, tj.: podatki od
nieruchomości, podatku rolnego i podatku dochodowego od osób fizycznych.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stawiguda.

§ 5

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  ogłoszeń w
Urzędzie Gminy.



Przewodniczący Rady Gminy Stawiguda
/-/ Maria Dąbrowska


